
东方市板桥镇一店一招改造项目 

成交公告 
  

1.项目情况 

项目名称：东方市板桥镇一店一招改造项目 

项目用途：东方市综合行政执法局工作需要 

数    量：1项 

合同履约日期：合同签订后 30天内。 

采购方式：竞争性谈判 

2.招标公告、定标及中标公告日期 

招标公告日期：2018.10.30（HNXHZB2018-041） 

定标日期：2018.11.5 

中标或成交结果公告期限：2018.11.5 至 2018.11.6 

3.中标或成交结果情况  

中标单位：三亚丹奇广告有限公司 

中标金额: ¥1,960,000.00元 

（大写：人民币壹佰玖拾陆万元整） 

联系地址:三亚市解放二路汽车大厦 904室。 

主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量(m) 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

利民种子肥料店 所有的招牌规格为：1、主

骨架：40mm*40mm*2镀锌

方管。2、黄色扣板：

84*1.5mm厚扣板。3、店

的名称：1.2mm镀锌板烤

漆字，主字体高 500mm 两

侧 UV板，1.2mm厚镀锌板

四周折 4cm厚，面汽车烤

漆；中间海浪波纹 9厘 PVC

12.8(m) 880 

详见附件：招标文件 

 

中化雅冉化肥农药连

锁店 
11.8(m) 880 

兄弟网吧 12.1(m) 880 

佛山中和陶瓷批发部 16.2(m) 880 



结皮板 UV打印；上下黎锦

纹理 9厘 PVC结皮板电脑

雕刻 

 

4.评标委员会成员：宋步荣、林丽娟、王海民。 

5.代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：陈小姐 

电 话：0898-65783934 

地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106室 

6.采购人联系方式  

采购人：东方市综合行政执法局 

联系人: 林工 

电 话：0898-25502018 

地址：东方市永安西路 

  

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                    2018年 11月 5日 


